
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej bytu 3+1 Kolíně

Kolín / Kolín II, okres Kolín, 3 990 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídceČíslo zakázky

129597

Lokalita
Kolín / Kolín II, okres Kolín

Užitná plocha
67 m²

Dispozice bytu
3+1

Energetická náročnost budovy
C - Úsporná

Bezbariérový byt
Ano

Balkón
Ano

Garáž
Ne

Lodžie
Ne

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji pěkný byt 3+1 (67 m²) s lodžií a komorou na patře v Kolíně (ul. Funkeho 924). Tento byt, který prošel dílčí
rekonstrukcí (obložení původního bytového jádra novými obklady, elektřina a nové dveře), se nachází v 3.NP zatepleného
panelového domu. Pokoje jsou neprůchozí, kdy v obývacím pokoji je instalována klimatizace. Koupelna (sprchový kout) je oddělena
od toalety. K bytu náleží sklep v suterénu domu a lze využívat kolárnu. V okolí je veškerá občanská vybavenost (školka, škola,
obchody, MHD, lékaři, pošta, atd). Před domem je možnost volného parkování. Pro další informace či sjednání prohlídky, kontaktujte
makléře.

Terasa
Ne

Sklep
Ano

Typ budovy
panelová

Podlaží
3

Počet podlaží objektu
7

Celková plocha
67 m²

Stav objektu
velmi dobrý

Vlastnictví
osobní vlast.

Vybavenost domu
výtah, parkoviště

Převod do OV
Ano

Plocha balkonu
6 m²

Plocha sklepa
2 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Druh bytu
v panelovém domě

Půdní vestavba
Ne

Vybaveno
Ne

Kontaktujte makléře:

Bohumil Kopejsko
Obchodník s nemovitostmi

bohumil.kopejsko@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Mgr. Blanka Majrychová
Finanční specialista výhradní

blanka.majrychova@stingfinance.cz
Tel.: 604 648 012


